与知识产权有关的侵权行为。

2. 该论文为其原创作品且不涉及任何形式之保密义务，不存在资料不

真实、剽窃他人学术成果、一稿多投等学术不端行为，不包含任何违反法

律法规、违反意识形态安全的内容。

3. 未以任何形式用任何文种在其他任何刊物上公开发表过。

4. 该论文第一作者、通信作者及第一单位在任何时候不发生变更。

5. 签字作者保证其本人具有签此授权书并做出承诺之授权， 作者本人

不能亲自签署的， 可书面授权委托其他人签署，但应提供《授权委托书》。

若发生上述问题，一切责任由甲方承担。

六、乙方同意，从该论文发表之日起，作者享有其非专有使用权， 行使

该权利时应得到编辑部的许可，但不得使用《体育学研究》的版式。

七、若该论文为职务作品，请予以说明，并由作者所在单位与作者共

同签署本转让协议。

八、本协议任何一方违反上述约定，按照《中华人民共和国著作权法》

的有关规定，承担相应责任。关于作者其他权利的约定，可由作者提出，

双方协商确定。

九、本协议一式一份，由乙方留存。本协议自双方签字或盖章之日起

生效，有效期限同该论文著作权（财产权）保护期限。

十、论文全部作者（或授权委托人）亲笔签名（请按作者排名顺序填写，

姓名后附签名日期）：

1.                    2.                    3.

4.                    5.                    6.

7.                    8.                    9.

10.                   11.                   12. ......

甲方（签名）：

　　　年  　月  　日

 乙方：《体育学研究》编辑部

 　　　　年  　月 　 日